PORTWEST

FD15 - Bocanc Eden S3 HRO CI HI FO

Colectie: Portwest® Pro

Gama: Protectia picioarelor
Material caramb: Piele Integrala
Material talpa: Poliuretan / Cauciuc
Pachet exterior: 38

Informatii despre produs

Produsul ofera protectie completa pentru toate conditiile meteo.
Caracteristicile includ piele integrala, fermoar robust, talpa exterioara din
poliuretan/cauciuc injectat, aderenta sporita, absorbtie de energie. Talpa
exterioara din PU/ cauciuc injectata direct, pentru o aderentd suprema si
absorbtia energiei.

Portwest® Pro

O gama premium de incaltaminte de sigurantd fabricatd folosind doar
cele mai bune materiale si componente. Construita pentru a oferi
confort, suport si flexibilitate imbatabile, aceastd gama este conceputa
pentru a va proteja picioarele in cele mai dure medii.

Protectia picioarelor
Inovatia, designul, stilul si componentele de calitate definesc colectia de e e
protectie a picioarelor Portwest. Caracteristici

- Captuseala interioara care stoarce umezeala ofera o protectie fiabila
impotriva frigului, a umezelii si a caldurii

Standarde . Fermoar interior robust pentru picior pentru confort sporit
EN ISO 20345: 2011 S3 _ ) } o
- Capac de protectie TPU de protectie pentru impact ridicat

- Zonele inovatoare de flexie ale talpii exterioare sporesc flexibilitatea si
stabilitatea pentru un suport si un confort excelent la fiecare pas

- Talpa exterioara din PU/ cauciuc injectata direct, pentru o aderenta
suprema si absorbtia energiei.

- Talpa exterioara rezistenta la caldura 3002C

- Bombeu de protectie metalic

- Talpa intermediara metalica rezistenta la intepaturi
- Incaltaminte antistatica

- Zona de sprijin cu absorbtie de energie

- Partea superioara rezistenta la apa pentru a preveni patrunderea apei
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Organism de testare

Intertek Italia S.p.A.  (Organism notificat nr.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Numarul certificarii: LECFI00380687

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organism notificat nr.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Numarul certificarii: LECFI00382578

Carton Dimensions/Weight

Item

FD15BKR38
FD15BKR39
FD15BKR40
FD15BKR41
FD15BKR42
FD15BKR43
FD15BKR44
FD15BKR45
FD15BKR46
FD15BKR47
FD15BKR48

Colour
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru

Negru

Weight(Kg)
1.7200
1.7800
1.8000
1.9100
1.9400
2.0600
2.1500
1.9800
2.2700
2.4000
2.4800

Cubic(m?)
0.1054
0.1054
0.1054
0.1054
0.1054
0.1270
0.1270
0.1270
0.1270
0.1270
0.1516

EAN13

5036108266210
5036108266227
5036108266234
5036108266241
5036108266258
5036108266265
5036108266272
5036108266289
5036108266296
5036108266302
5036108266319

GTIN/DUN14

25036108755848
25036108755855
25036108755862
25036108755879
25036108755886
25036108755893
25036108755909
25036108755916
25036108755923
25036108755930
25036108755947




